OTYET
OB UCMONHEHWUW YYPEXOEHUEM MNIAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOW OEATENBHOCTU

Ha 1 aHBaps 2016 r. KOAbI ,
dopma no OKY[| 0503737
[atal 01.01.2016
KpaeBoe rocyaapcreeHHoe GrogxeTHoe npodeccuonanbHoe obpasosarenbHoe yupexaeHve "AnTanckui
= ‘ 03413949
Yupexaerve NPOMbILLINEHHO-3KOHOMUYECKUIA Konneax'" no OKMO
O6ocobneHHoe nogpasaeneHue
Yupeautens [nasHoe ynpasneHvie o6pa3oBaHns U MONOAEXHOW NOAUTUKM ANTANCKOro Kpas no OKTMO 01000000000
HaumeHoBaHue opraHa, ocyLecTensioLwero no OKNO| 94983517
NoNHOMouUA yupeautens nasa no BK]| 074
Bua duHaHcoBoro oGecneyeHus (AeSTENLHOCTY) Cy6cnaum Ha vHble uenw
MNepuognyHOCTb: KBapTanbHas
EavHnua nsmepenus: pyb. no OKEW 383
1. [loxoAbl yupexaeHus
WcnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HaYeHwWi
Koa Kon YTBepxaeHo He ucnonxeHo
Hanmenosakve nokasarens cTpoku | aanuTkM niaHosblxX yepes nuuesble | yepes GaHKOBCKHE yepes kaccy HEKacCoBbIMM oo nAanosbix
HasnaveHum cyeta cyeta yupexaeHus onepauysmm HasHaHeHw
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxodsi - ecezo 010 000 12 329 793,07 1231379307 0,00 0,00 0,00 12 313 793,07 16 000,00
be3go3me3dHbie
nocmynneHus om 6rodxemos | 060 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM Yucne:
NOCTyNnNeHus oT
HaHauUMOHarnbHbIX
opraHusauui 1 NpaBuTENLCTB
WHOCTPaHHbIX rocyaapcTs 062 152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
noCTynneHus ot
MeXAYHapOAHbIX
(PUHAHCOBbLIX OpraHn3auui 063 153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Hoxodbl om onepayuli ¢
akmusamu 090 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lpoyue 0oxodb! 100 180 12 329 793,07 12313793,07 0,00 0,00 0,00 12 313 793,07 16 000,00
W3 HUX:
cy6enaum 101 180 12329 793,07 12313793,07 0,00 0,00 0,00 12313 793,07 16 000,00
cybcuaun Ha ocyulecTeneHve
KanutanbHbIX BOXEHUN 102 180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VHble TpaHcdepTbl 103 180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




2. Pacxopbl yupexaeHus

HaumeHosaHue nokasarens

Kog
CTPOKM

Koa
aHanUTUKKU

YTBEepxaeHo
NNaHoBbIX
Ha3HayveHui

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHwi

yepes nuuesble
cyeta

yepes 6aHkoBCKUe
cyeta

uepes kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepauyunamu

uToro

He ucnonxexo
nnaHoBbIX
HasHayeHui

1

4

5

6

7

8

9

10

PacxodekiI - scezo

200

12 329 793,07

12 313 793,07

0,00

0,00

0,00

12313 793,07

16 000,00

8 Mom yucrie:
Onnama mpyda u

onname mpyda

HavucneHus Ha abliriiamsl 1o

160

210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

lpuobpemerue pabom,
ycnye

170

220

2752 135,00

2752 135,00

0,00

0,00

0,00

2752 135,00

0,00

pabortbl, ycnyru no
COAEPXKaHUIO UMyLLleCTBa

175

225

2 500 000,00

2 500 000,00

0,00

0,00

0,00

2500 000,00

0,00

npoyue paboTsl, ycnyru

176

226

252 135,00

252 135,00

0,00

0,00

0,00

252 135,00

0,00

ObenyxusaHue donzoabix
obszamenibcme

190

230

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM yucne:
obcnyxuBaHue f0nroBbix
o6s3atenbcTs nepep,
pesuaeHTamu

191

231

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obcnyxwuBatue 4onroBbix
o6ssatenscTe nepey,
HepesuaeHTamm

192

232

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ee3e03me3dHbie
nepeyqucneHus
opzaHusayuam

210

240

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6e3803me30HbIe
nepeyucrieHusi brodxemam

230

250

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM yucne:

nepeducneHusa
HafHaunoHanbHbIM
opraHusauuam un
npasutenscream
WHOCTPaHHbIX rocyaapcrs

232

252

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nepeyucnexus
MeXAYyHapoHbiM
opraHusauusam

233

253

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00}

CouyuarnbHoe obecrneyeHue

240

260

474 962,50

474 962,50

0,00

0,00

0,00

474 962,50

0,00

B TOM Yucne:




McnonHeHo nnaHoBbIx HasHayeHui

Koa, Koa YTBEpXKACHO He ucnonreHo
Hawumenosanve nokasatens cTpok | aHanuTuku MIZHOBERY yepes nuuesble | yepes GaHkoBCKue yepes Kaccy HEKaccoBbIMM nroro NNAHoBLIX.
HasHaueHun cyeTa cyerta yupexaeHus onepauusimu Ml
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
noco6us no counansHo
NOMOLUN HaceneHuo 242 262 474 962,50 474 962,50 0,00 0,00 0,00 474 962,50 0,00
lpoyue pacxoosbl 250 290 8696 714,37 8680714,37 0,00 0,00 0,00 8680 714,37 16 000,00
Pacxodei no npuobpemeturo
HegUHaHCO8bIX aKMuBos 260 300 405 981,20 405 981,20 0,00 0,00 0,00 405 981,20 0,00
MaTepuanbHbIX 3anacos 264 340 405 981,20 405 981,20 0,00 0,00 0,00 405 981,20 0,00
Pacxods! no npuobpemenuro
UHAHCOBbIX akmueoe 270 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Peaynsmam ucrionneHus
(Oecpuyum / npogpuyum) 450 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X




3. UcTounuku dunancuposanus AedmuuTa cpencte yupexaenus

Wcnonkeno NNaHoBbIX Ha3HayeHun

YTBEpPXKAEHO He ucnonnexo
Koa Koa nNaHoBbIx
Haumerosanue nokasarens crpoku | ananuTiku [IN2HOBbIX uepes nuuesbie | yepes GaHkoBckue Yepes kaccy HEKaccoBbIMM i 4
HasHaueHun cyeta cyerta yupexaeHus onepauusimu Hasnadeun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Ucmoyruku QuHaHcuposaHus
deghuyuma cpedcme - ecezo
(cmp.520+cmp. 620+cmp.700+cm
p.730+cmp. 820+cmp.830)
8 moMm 4ucre:
500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHymperHue UCMOYHUKU 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NOCTynnexus ot norawexus
3aiimos (ccya) 525 640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BbINNathl No
npegocraenexHunio wmw:sOm
(ccya) 526 540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NOCTynneHus 3aMmcTBoBaHuii
OT pe3ugeHTos 527 710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
noraliexve 3aumcTBoBaHwmii
OT pe3ujeHTos 528 810 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BrewHue UCMOYHUKU 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Hux:
KypcoBas pasHuua 621 171 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nocrynnexnus 3aumcTBoBaHuin
OT pe3uaeHTos 625 720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
noraileHue saumcTeoBaHuii
OT HEpe3naeHToB 626 820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
yeenu4yeHue ocmamkos
cpedcmes, scezo 710 510 X -12 328 630,38 0,00 0,00 0,00 -12 328 630,38 X
YMeHbweHue ocmamkos
cpedcmes, scezo 720 610 X 12 328 630,38 0,00 0,00 0,00 12 328 630,38 X
Msmenerue ocmamkos no
8HYymMpeHHUM 060pomam
cpedcme yupexdeHus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
M3ameneHue ocmamkos no
8HYMPEHHUM pacyemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3mererue ocmamuoe
pac4emoe rno eHympeHHum
npusnevyerHusm cpedcme 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




4. Ommhmzsm O BO3Bparax pacxonos u Bbinnar obecneyeHumit npouwnsix ner

HaunmeHosanue nokasarens

MpousseaeHo BO3BpaTos

Koa crpoku Koa aHanutuku "epes nuuessle | yepes GaHkoBCKue yepes kaccy HeKaccoBbIMU —
cyeta cyeta yupexaeHus onepauusimMu
1 2 3 4 § 6 7 8
Bozepauweno pPacxopnos u obecneyenuii [
npouwneix ner, Bcero
13 HUX N0 Koaam aHanuTuku: 900 X 0,00 0,00 0,00 0,00 g

KomapuHckux Anexkceii Hukonaesuy
(pacwudposka nognucu)

Ockonkosa TaTbsiHa CepreesHa

- Vel
2N

(noanucs) (pacwudposka noanucu)
(noanuce) (paciwmdposka nognucu)
YernmpanusoeanHas 6, yxeanmepus
n (HaumeHosaHve, OPH, WHH, Krn, MecCToHaxoxaeHue)
Pykosogutens M ,
(ynonHomoueHHoe @—mm LVK
nuuo) (AonxHocTb) (noanucs)y (pacwudposka noanucu)
Ucnonnurens [nass :
Gyxrantep Qckorkosa TaTtbsHa CepreesHa (3852)772263, oskolkova_t@mail.ru
— D
(BonxHocTs) (noanucs)
27 aHBaps 2016 r.

GmoE:&noEm noanucu) (Tenechon, e-mail)




